terça-feira, 23 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - BAHIA

CONTRATANTE: PMU – CONTRATADA: Z BARBOSA DO BRASIL LTDA – CNPJ nº.
18.693.289/0001-37 – OBJETO: Prorrogação do Contrato nº 624/2018 –
VIGÊNCIA: 19/03/21 até 19/03/22 – DATA DA ASSINATURA: 18/03/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCAC5573831FAEC6152B229EA5284C07

		2021-03-23T09:32:19-0300